
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 

TARANTO Tel/Fax: 099 73 52 739 

E-mail:  taic866003@istruzione.it PEC:   taic866003@pec.istruzione.it 

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737 

C.M. TAIC866003    – Cod. univ: UFA6K2 
 

 1 

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 

www.icsgboscotaranto.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA dei TUTOR - Progetto PN/FSE 

+ / FESR “ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-33” – Titolo FREE SCHOOL. 

Codice CUP: J54D24000920007  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. Prot. 59369 del 19/04/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Avviso pubblico 

“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024  e  2024-2025”” - Priorità “Priorità 1 – 

Scuola e Competenze (FSE+)” - Obiettivo specifico Obiettivo specifico 

ESO4.6; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 70 del 14/05/2024 e del Consiglio di Istituto 

n. 173 del 14/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

VISTO l’inoltro del Progetto FREE SCHOOL, protocollato con n. 3597 dall’Unità di 

missione per il PNRR del MIM;  

VISTA la nota prot. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la 

competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 

dal titolo FREE SCHOOL – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-33 proposto 

da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro Euro 51.786,00; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli 

FSE+ e FESR 2021-2027; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA Il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 9156 del 19/06/2024 relativo al 

finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente avviso, autorizzandone le 

spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 

51.786,00; 

VISTE  le schede dei costi per singolo modulo; 

mailto:taic866003@istruzione.it
mailto:taic866003@pec.istruzione.it
http://www.icsgboscotaranto.edu.it/




 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 

TARANTO Tel/Fax: 099 73 52 739 

E-mail:  taic866003@istruzione.it PEC:   taic866003@pec.istruzione.it 

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737 

C.M. TAIC866003    – Cod. univ: UFA6K2 
 

 2 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno 

 svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

VISTO  il decreto prot. n. 9605 del 28/06/2024 di pubblicazione delle graduatorie 

 provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun 

ricorso; 

 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi degli esperti, tutor e 

figure aggiuntive: 

 

 

GRADUATORIA TUTOR (FREE MOVEMENT ONE VELA) 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CECI ROBERTO 70 

2 DELL’ERNIA SILVIA 42 

3 PARABITA ROSALBA 36 

4 AVITABILE DANILA 34 

 

 

GRADUATORIA TUTOR (FREE MOVEMENT TWO TENNIS) 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CECI ROBERTO 70 

2 AVITABILE DANILA 34 

 

GRADUATORIA TUTOR (FREE MOVEMENT THREE EQUITAZIONE) 

mailto:taic866003@istruzione.it
mailto:taic866003@pec.istruzione.it
http://www.icsgboscotaranto.edu.it/


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 

TARANTO Tel/Fax: 099 73 52 739 

E-mail:  taic866003@istruzione.it PEC:   taic866003@pec.istruzione.it 

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737 

C.M. TAIC866003    – Cod. univ: UFA6K2 
 

 3 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CECI ROBERTO 70 

2 DELL’ERNIA SILVIA 42 

3 AVITABILE DANILA 34 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 
 

Taranto, data del protocollo 

 

 

 Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Floriana BOTTIGLIA 

 Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

(d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
 

mailto:taic866003@istruzione.it
mailto:taic866003@pec.istruzione.it
http://www.icsgboscotaranto.edu.it/

		2024-07-04T11:00:38+0200
	FLORIANA BOTTIGLIA




